
 　　　　　　　　　　　路線
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便

　　　　　　　　　　  　    　路線
バス停名

1 大原駅 - 8:28 11:40 13:37 金谷（発） 8:07 - 10:08 - 13:06

2 大原郵便局 - 8:30 11:42 13:39 大原病院 8:22 - 10:23 - 13:21

3 大原病院 - 8:34 11:46 13:43 大原駅 8:28 9:47 10:29 12:45 13:27

4 尾崎口 - 8:35 11:47 13:44 大原病院 - 9:53 - 12:51 -

5 尾根木口 - 8:36 11:48 13:45 金谷（着） - 10:08 - 13:06 -

6 川東下 - 8:36 11:48 13:45

7 川東ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ - 8:37 11:49 13:46

8 川東上 - 8:37 11:49 13:46

9 小谷 - 8:40 11:52 13:49

10 山路橋 - 8:42 11:54 13:51 運　賃：２００円（小学生は半額）

11 東吉田集落ｾﾝﾀｰ - 8:43 11:55 13:52 　　　　シルバーカード、おかやま愛カード、障害者手帳を

12 山根 - 8:44 11:56 13:53 　　　　提示された方は半額

13 野原上 - 8:46 11:58 13:55 　　　　回数券は東粟倉総合支所で販売しています。

14 野原中 - 8:47 11:59 13:56

15 野原口 - 8:50 12:02 13:59 運行日：月、水、金曜日

16 太田ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ - 8:51 12:03 14:00

17 東粟倉総合支所 7:10 8:51 12:03 14:00 運休日：日、火、木、土曜日、祝祭日及び

18 東青野 7:12 8:53 12:05 14:02 　　　　年末年始（１２月２９日から１月３日）

19 大日口 7:12 8:53 12:05 14:02 　　　　暴風雪や豪雨など運行に支障をきたすと推測される場合

20 毛戸 7:13 8:54 12:06 14:03

21 中谷口 7:14 8:55 12:07 14:04

22 高下橋 7:14 8:55 12:07 14:04

23 栃岡下 7:15 8:56 12:08 14:05

24 栃岡上 7:16 8:57 12:09 14:06

25 妙見神社口 7:18 8:59 12:11 14:08

26 林家住宅 7:19 9:00 12:12 14:09

27 中谷集会所上 7:19 9:00 12:12 14:09

28 愛の村ﾊﾟｰｸ入口 7:20 9:01 12:13 14:10

29 道仙寺上 7:21 9:02 12:14 14:11 　　＊大原地域 金谷地区は予約により運行します。

30 中筋上 7:22 9:03 12:15 14:12 　　　　【予約先電話番号】

31 入谷上 7:23 9:04 12:16 14:13 　　　　　　明石観光バス（有）　電話0868-78-0706

32 入谷中 7:24 9:05 12:17 14:14

33 入谷下 7:25 9:06 12:18 14:15

34 中筋下 7:26 9:07 12:19 14:16

35 道仙寺口 7:27 9:08 12:20 14:17

36 中谷口 7:28 9:09 12:21 14:18

37 毛戸 7:29 9:10 12:22 14:19

38 大日口 7:29 9:10 12:22 14:19

39 東青野 7:30 9:11 12:23 14:20

40 東粟倉総合支所 7:32 9:13 12:25 14:22

41 太田ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ 7:32 9:13 12:25

42 野原上 7:35 9:16 12:28

43 野原中 7:36 9:17 12:29

44 野原口 7:37 9:18 12:30

45 山根 7:38 9:19 12:31

46 東吉田集落ｾﾝﾀｰ 7:39 9:20 12:32

47 小谷 7:41 9:22 12:34

48 山路橋 7:42 9:23 12:35

49 川東上 7:43 9:24 12:36

50 川東ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ 7:43 9:24 12:36

51 川東下 7:44 9:25 12:37

52 尾根木口 7:44 9:25 12:37

53 尾崎口 7:45 9:26 12:38

54 大原病院 7:46 9:27 12:39

55 大原郵便局 7:50 9:31 12:43

56 大原駅 7:52 9:33 12:45

金谷地区は予約により運行します

美　作　市　営　東　粟　倉　バ　ス　時　刻　表

2023.12.１改定

≪問い合わせ先≫

当日の運行状況等に関すること、大原地域金谷地区の予約について

明石観光バス（有） （運行委託先） 電話0868‐78‐0706

市営バス全般に関するお問い合わせ

美作市役所 政策推進部 総合政策課 電話0868‐72‐6696

美作市役所 東粟倉総合支所 地域福祉係 電話0868‐78‐3133


